2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2025 г.

	№
	   68/281-5

	п.г.т. Пено

Об изготовлении, месте и времени передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии Пеновского округа, разместившей заказ на их изготовление

В соответствии со статьей 20, пунктами 2 и 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/731-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Пеновского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Пеновского округа»,   на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Пеновского округа от  10.08.2025  № 66/274-5 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года», от 22.08.2025 № 68/280-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года»,       территориальная избирательная комиссия Пеновского округа Тверской области постановляет:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва в полиграфической организации Общество с ограниченной ответственностью «Тверская фабрика печати» 28 августа 2025 года.
2. Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года от полиграфической организации Общество с ограниченной ответственностью «Тверская фабрика печати» членам территориальной избирательной комиссии Пеновского округа с правом решающего голоса (уполномоченным членам комиссии) 28 августа 2025 года после 12 часов 00 минут по адресу: г. Тверь, Беляковский пер., 46, пом. 20.
3. Не позднее, чем за 2 дня до получения избирательных бюллетеней разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о времени и месте передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского округа Тверской области Н.А. Крылову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского округа

	Н.А. Крылова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Пеновского округа

	П.Б. Журавлёв